
                          令和６年２月１３日 

 

                    

新型コロナウイルス感染状況について 

  

令和６年２月９日（金）夕刻、当施設３階の入所者様１名が新型コロナウイル

スに感染したことが判明いたしました。以降休日を挟んで本日現在、３階の入所

者様１４名の感染が判明いたしました。また、前回報告した 2 階の入所者様に

つきましては１３名の感染が判明いたしました。 

このため、２・３階入所者様とご家族様等との面会は当面中止とさせていただ

きます。 

皆様におかれましては、ご心配、ご迷惑をおかけし申し訳ございません。 

今後とも職員一丸となって、感染対応・蔓延防止に務めてまいりますのでご理

解のほどよろしくお願い申し上げます。 

今後、変動がありましたらホームページ又はご家族様等に直接ご連絡させて

頂きます。 

ご不明の点がありましたら下記までご連絡ください。 

                       

 担当 相談課 

TEL 046－857－7550  

 


